СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

29.10.2014                                                                                      № 14(39)-6СД

О многофункциональном центре
предоставления государственных услуг

 Принимая во внимание отсутствие  в муниципальном округе
Дорогомилово многофункционального центра предоставления
государственных услуг (МФЦ), Совет депутатов муниципального округа
Дорогомилово решил:
1. Просить Правительство Москвы разместить в муниципальном округе
Дорогомилово многофункциональный центр предоставления
государственных услуг (МФЦ).
2. Направить копию настоящего решения председателю Комитета
государственных услуг города Москвы А.В. Степанову, депутату
Московской городской Думы Т.Т. Батышевой.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Ткачука Н.В.

Глава муниципального
округа Дорогомилово                                                                 Н.В. Ткачук